

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2020/04-33 Nakládání s dešťovými vodami - Mateřská škola Kamenka

Zadavatel	Město Odry Masarykovo náměstí 16/25 74235 Odry	IČO: 00298221 DIČ: CZ00298221
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Dalimediation s.r.o. 1.máje 2127 73532 Rychvald	IČO: 2758725 DIČ: CZ02758725
-------------	---	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	147 494,36
PSV	26 774,24
MON	0,00
Vedlejší náklady	15 860,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	190 128,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	190 128,60 CZK
Základní DPH	21 %	39 927,01 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 230 055,61 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	15 860,00	3 330,60	19 190,60	8
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	15 860,00	3 330,60	19 190,60	8
	Stavební objekt			0,00		
1	Nakládání s dešťovými vodami	0,00	174 268,60	36 596,41	210 865,01	92
1	Nakládání s dešťovými vodami	0,00	174 268,60	36 596,41	210 865,01	92
Celkem za stavbu		0,00	190 128,60	39 927,01	230 055,61	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			55 068,94	29
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 103,89	16
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 523,30	6
5	Komunikace	HSV			4 671,10	2
8	Trubní vedení	HSV			32 510,09	17
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 191,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 840,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 102,40	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 052,46	5
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 871,30	1
724	Strojní vybavení	PSV			5 986,50	3
741	Elektromontáže	PSV			8 863,98	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 483,64	1
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	VN			9 600,00	5

VRN3	Zařízení staveniště	VN			2 100,00	1
VRN6	Územní vlivy	VN			1 600,00	1
VRN7	Provozní vlivy	VN			2 560,00	1
Cena celkem					190 128,60	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2020/04-33	Nakládání s dešťovými vodami - Mateřská škola Kamenka
O:	0	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 600,00		
1	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,00000	3 650,00	3 650,00		Vlastní
2	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,00000	3 100,00	3 100,00		Vlastní
3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				2 100,00		
4	030001000	Zařízení staveniště	...	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
Díl: VRN6		Územní vlivy				1 600,00		
5	060001000	Územní vlivy	...	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
Díl: VRN7		Provozní vlivy				2 560,00		
6	072002000	Silniční provoz	kpl	1,00000	2 560,00	2 560,00		Vlastní
Celkem						15 860,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-33	Nakládání s dešťovými vodami - Mateřská škola Kamenka
O:	1	Nakládání s dešťovými vodami
R:	1	Nakládání s dešťovými vodami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						55 068,94		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 2+2+3 : 7	m2	7,00000	44,40	310,80	822-1	RTS 21/ I
					7,00000			
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 1+1+1 : 3	m	3,00000	78,20	234,60	822-1	RTS 21/ I
					3,00000			
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením (5)*2,5*0,15+(59+3-2-3-2)*1*0,15 : 10,125	m3	10,12500	53,20	538,65	800-1	RTS 21/ I
					10,13000			
4	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, (4,0*2,25)*(1,25+0,5+0,1+0,1) : 17,55	m3	17,55000	243,90	4 280,45	800-1	RTS 21/ I
					17,55000			
5	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, VYK03 : 17,55	m3	17,55000	17,00	298,35	800-1	RTS 21/ I
					17,55000			
6	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. (59-1-1-1-3-3)*0,6*0,6+2*0,6*0,3 : 18,36	m3	18,36000	335,00	6 150,60	800-1	RTS 21/ I
					18,36000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-33	Nakládání s dešťovými vodami - Mateřská škola Kamenka
O:	1	Nakládání s dešťovými vodami
R:	1	Nakládání s dešťovými vodami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. VYK01 : 18,36	m3	18,36000	124,30	2 282,15	800-1	RTS 21/ I
					18,36000			
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek (1+1+1+3+3)*0,6*0,6+1*0,6*0,6 : 3,6	m3	3,60000	924,70	3 328,92	800-1	RTS 21/ I
					3,60000			
9	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. (mezi deponie) VYK01+VYK02+VYK03-ODVOZ01 : 33,768	m3	33,76800	74,90	2 529,22	800-1	RTS 21/ I
					33,77000			
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice ODVOZ : 33,768	m3	33,76800	11,40	384,96	800-1	RTS 21/ I
					33,77000			
11	174201101R00	Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, VYK01+VYK02+VYK03-ZA01-ZA02-ZA04-ZA05-BET01-(4*1,25)*(1,25) : 5,742	m3	5,74200	58,10	333,61	800-1	RTS 21/ I
					5,74000			
12	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, (4,0*2,25)*(1,25+0,1)-(3*1,25*1,25+BET01) : 5,363	m3	5,36300	87,90	471,41	800-1	RTS 21/ I
					5,36000			
13	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,	m3	15,81000	627,20	9 916,03	800-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-33	Nakládání s dešťovými vodami - Mateřská škola Kamenka
O:	1	Nakládání s dešťovými vodami
R:	1	Nakládání s dešťovými vodami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		(59+3)*0,6*(0,125+0,3) : 15,81				15,81000			
14	58330002.AR	štěrkopísek ZA01+ZA02 : 42,346	t	42,34600	241,00	10 205,39	SPCM	RTS 21/ I	
						42,34600			
15	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, (5)*2,5+(59+3-2-3-2)*1 : 67,5	m2	67,50000	35,20	2 376,00	800-1	RTS 21/ I	
						67,50000			
16	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, (5)*2,5+(59+3-2-3-2)*1 : 67,5	m2	67,50000	17,60	1 188,00	823-1	RTS 21/ I	
						67,50000			
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 33,76800	m3	33,76800	300,00	10 130,40	800-1	RTS 21/ I	
						33,76800			
18	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	1,01300	108,00	109,40	SPCM	RTS 21/ I	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					31 103,89		
19	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2 (0,152*0,150*3,14)/4 : 0,018	m3	0,01800	4 105,00	73,89		Vlastní	
						0,01800			
20	R01	Zemní nádrž objemu 3100 l z PE/PE na dešťovou a dešťovou vodu samonosná pro běžné zatížení. Dodávka, nádrže a jejího osazení, vč. napojení na přívodní a odvodní potrubí.	kus	1,00000	29 380,00	29 380,00		Vlastní	
21	R02	Montáž a dodávka ocelové pásoviny s okem pro zámek (pozinkované). Dodání visacího zámku.	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					11 523,30		
22	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, 59*0,6*0,1+3*0,6*0,1 : 3,72	m3	3,72000	892,50	3 320,10	827-1	RTS 21/ I	
						3,72000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-33	Nakládání s dešťovými vodami - Mateřská škola Kamenka
O:	1	Nakládání s dešťovými vodami
R:	1	Nakládání s dešťovými vodami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	452321131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce ze železobetonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu železového třídy C -/12.5 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, 3,5*1,5*0,1 : 0,525	m3	0,52500	2 590,00	1 359,75	827-1	RTS 21/ I
				0,52500				
24	452322131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce ze železobetonu sedlové lože, z betonu železového třídy C - /12.5 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, 3*0,35*2 : 2,1	m3	2,10000	2 590,00	5 439,00	827-1	RTS 21/ I
				2,10000				
25	452368113R00	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců z betonářské oceli 10 505(R) v otevřeném výkopu, 3*3*2*(0,4/1000) : 0,007	t	0,00700	46 569,00	325,98	827-1	RTS 21/ I
				0,00700				
26	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari 3,5*1,5*(4,44/1000) : 0,023	t	0,02300	46 890,00	1 078,47		Vlastní
				0,02000				
Díl: 5 Komunikace						4 671,10		
27	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm 4*2,25 : 9	m2	9,00000	85,40	768,60	822-1	RTS 21/ I
				9,00000				
28	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 2+2+3 : 7	m2	7,00000	285,50	1 998,50	822-1	RTS 21/ I
				7,00000				
29	596841111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m	m2	7,00000	272,00	1 904,00	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-33	Nakládání s dešťovými vodami - Mateřská škola Kamenka
O:	1	Nakládání s dešťovými vodami
R:	1	Nakládání s dešťovými vodami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2+2+3 :						
		7			7,00000			
Díl: 8		Trubní vedení				32 510,09		
30	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 59+1+1+1 : 62	m	62,00000	21,90	1 357,80	827-1	RTS 21/ I
					62,00000			
31	28611147.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m ² ; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; l = 2000,0 mm	kus	32,00000	373,00	11 936,00	SPCM	RTS 21/ I
32	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, 5 : 5	kus	5,00000	58,80	294,00	827-1	RTS 21/ I
					5,00000			
33	28651657.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem 5 : 5	kus	5,00000	57,70	288,50	SPCM	RTS 21/ I
					5,00000			
34	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm v otevřeném výkopu, 3 : 3	kus	3,00000	110,60	331,80	827-1	RTS 21/ I
					3,00000			
35	28651702.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 125 mm; d2 = 125 mm; l = 320 mm; hladká, hrdlovaná; DN 125,0 mm; DN2 125 mm 2 : 2	kus	2,00000	215,00	430,00	SPCM	RTS 21/ I
					2,00000			
36	28697935R	šachta filtrační plastová; hl = 57,0 až 105,0 cm; odvodň. plocha do 500 m ² ; poklop PE; připojení DN 150	kus	1,00000	8 570,00	8 570,00	SPCM	RTS 21/ I
37	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 16/20 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	0,04288	2 620,00	112,35	827-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-33	Nakládání s dešťovými vodami - Mateřská škola Kamenka
O:	1	Nakládání s dešťovými vodami
R:	1	Nakládání s dešťovými vodami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		0,35*0,35*0,35		0,04288					
38	230191034R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 200x7,7 mm	m	6,60000	91,40	603,24		RTS 21/ I	
		3,3*2		6,60000					
39	230194007R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 200	kus	4,00000	66,50	266,00		RTS 21/ I	
		2*2		4,00000					
40	28614071-R	Chránička PEHD d 200	m	6,60000	294,00	1 940,40		Vlastní	
		3,3*2		6,60000					
41	899913151-R	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 125 x 200	kus	4,00000	1 595,00	6 380,00		Vlastní	
		2*2		4,00000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					1 191,00		
42	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků □ rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	3,00000	397,00	1 191,00	822-1	RTS 21/ I	
		1+1+1 :							
		3		3,00000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí					4 840,00		
43	970041018R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , d 14-18 mm	m	2,00000	2 420,00	4 840,00	801-3	RTS 21/ I	
		2 :							
		2		2,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					5 102,40		
44	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů	t	51,69600	98,70	5 102,40	827-1	RTS 21/ I	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace					10 052,46		
45	721242116R00	Lapač sřešních splavenin DN 125, litina, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	3 350,00	10 050,00	800-721	RTS 21/ I	
		3 :							
		3		3,00000					
46	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,00500	492,80	2,46	800-721	RTS 21/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-33	Nakládání s dešťovými vodami - Mateřská škola Kamenka
O:	1	Nakládání s dešťovými vodami
R:	1	Nakládání s dešťovými vodami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722	Vnitřní vodovod	1 871,30
-----------------	------------------------	-----------------

47	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343, , včetně dodávky materiálu	m	2,00000	731,80	1 463,60	800-721	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-----------

2 :

2

2,00000

48	722221123R00	Kohout kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 20 x 25, PN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	405,00	405,00	800-721	RTS 21/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

49	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,00600	450,10	2,70	800-721	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	------	---------	-----------

Díl: 724	Strojní vybavení	5 986,50
-----------------	-------------------------	-----------------

50	724141202	Čerpadlo vodovodní ponorné jednovřetenové maximální průtok 36 l/min pro vrt průměru od 150 mm	soubor	1,00000	3 350,00	3 350,00		Vlastní
----	-----------	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

1 :

1

1,00000

51	724232116	Domovní vodárna ovládací spínač tlakový se zapínacím tlakem 1až 5 barů pro napětí 230 V	kus	1,00000	2 625,00	2 625,00		Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

1 :

1

1,00000

52	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,01400	821,10	11,50	800-721	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	---------	-----------

Díl: 741	Elektromontáže	8 863,98
-----------------	-----------------------	-----------------

53	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena volně	m	18,50000	31,30	579,05		Vlastní
----	-----------	--	---	----------	-------	--------	--	---------

16,5+2 :

18,5

18,50000

54	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	18,50000	56,00	1 036,00		Vlastní
----	-----------	--	---	----------	-------	----------	--	---------

16,5+2 :

18,5

18,50000

55	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	12,00000	55,00	660,00		Vlastní
----	-----------	---	---	----------	-------	--------	--	---------

12 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/04-33	Nakládání s dešťovými vodami - Mateřská škola Kamenka
O:	1	Nakládání s dešťovými vodami
R:	1	Nakládání s dešťovými vodami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		12			12,00000			
56	345718200	lišta elektroinstalační hranatá LH 15 x 10	kus	12,00000	20,00	240,00		Vlastní
57	741122214	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm ² uložený volně (CYKY)	m	31,50000	36,50	1 149,75		Vlastní
		16,5+2+12+1 :			31,5			
		31,5			31,50000			
58	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	31,50000	26,50	834,75		Vlastní
59	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,00000	182,00	182,00		Vlastní
		1 :			1,00000			
		1			1,00000			
60	358890500	chránič proudový 2pólový OFI 16-2p/0.01 typ AC	kus	1,00000	752,00	752,00		Vlastní
61	741231013	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - jistíci	kus	1,00000	226,90	226,90		Vlastní
62	358223050	jistič 2pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/2	kus	1,00000	280,00	280,00		Vlastní
63	741813021	Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42	kus	1,00000	2 894,00	2 894,00		Vlastní
		1 :			1,00000			
		1			1,00000			
64	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,01300	2 271,50	29,53		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			1 483,64			
65	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,82042	164,20	298,91	801-3	RTS 21/ I
66	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,38378	11,20	183,50	801-3	RTS 21/ I
67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,82042	550,00	1 001,23	801-3	RTS 20/ I
Celkem						174 268,60		